[image: Descrição: ponteserrada]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 13/2023
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 6/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

[bookmark: tipo_licitação]O Prefeito Municipal em exercício Sr. JULIO CESAR PAGLIA RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, cujo processamento e julgamento dar-se-á por MENOR PREÇO POR ITEM, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS ATÉ AS ESCOLAS ESTADUAIS E MUNICIPAIS PARA O ANO LETIVO DE 2022, DE ACORDO COM A QUILOMETRAGEM E ITINERÁRIOS, SERVIÇOS DE SOCORRO E VIAGENS DE ESTUDO, TODOS DESCRITOS NO ANEXO I.

Em razão de Convocação do Sr. Pregoeiro para Curso de especialização em razão da implantação da Lei n. 14.133/21,  FICA DESIGNADA NOVA DATA PARA O CERTAME:
Dia 13 de março de 2023 até às 13 horas e 15 minutos para recebimento dos envelopes;
A sessão pública terá início às 13 horas e 30 minutos do dia 13 de março de 2023.

As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 1° de março  de 2023.

[bookmark: _GoBack]

JULIO CESAR PAGLIA
Prefeito Municipal em exercício

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br
image1.png